
 

 
Ufficio Reclutamento Personale Docente e Ricercatore 

 

 
Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 

Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale 

Ufficio Reclutamento Personale Docente e Ricercatore 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 

PEPS.ReclutamentoDocRic@polito.it - www.polito.it 

 

Decreto di nomina della Commissione Giudicatrice – Procedura di valutazione per la chiamata 

ai sensi dell’art. 24, comma 5, della Legge 240/2010. 

IL RETTORE 

 

• Vista la Legge 30/12/2010 n. 240, ed in particolare l’art. 24, comma 5, vigente al 29/06/2022; 

• Visto il “Regolamento di Ateneo per la disciplina della chiamata di Professori di prima e 

seconda fascia ai sensi degli artt. 18 e 24 della Legge n. 240/2010” emanato con Decreto 

Rettorale n. 707 del 22/07/2020; 

• Visto il Decreto Rettorale n. 367 del 4/04/2025 con il quale è stata indetta la procedura di 

valutazione per la chiamata di 1 posizione di Professore Universitario di ruolo di  II fascia,  

riservata ai Ricercatori a tempo determinato di cui all’art. 24 comma 3 lett. b) della Legge 

30 dicembre 2010, n. 240 nel terzo anno del contratto triennale di lavoro subordinato a 

tempo determinato, stipulato con il Politecnico di Torino ed in possesso dell’Abilitazione 

Scientifica Nazionale ai sensi dell’art. 16 della Legge 240/2010, ai sensi dell’art. 24, comma 

5, della L. 240/2010, presso il Dipartimento di Elettronica e Telecomunicazioni del Politecnico 

di Torino; 

• Visto l’art. 5 “Commissioni giudicatrici” del Decreto Rettorale n. 367/2025; 

• Valutato l’interesse pubblico nel rispetto dei principi di efficacia, efficienza ed economicità 

DECRETA 

 

Articolo 1 

(Nomina della Commissione Giudicatrice) 

 

È nominata la Commissione Giudicatrice per la procedura di valutazione per la chiamata di 

Professore Universitario di ruolo di II fascia bandita dal Politecnico di Torino, di seguito indicata: 

 

 

Bando D.R. 367/2025 

Gruppo Scientifico Disciplinare 09/IBIO-01 

Bioingegneria 

 

Settore Scientifico Disciplinare IBIO-01/A 

Bioingegneria 

 

Codice interno 26/25/PVB-240 

 

Dipartimento  

Elettronica e Telecomunicazioni 

Cognome e Nome Qualifica  Politecnico di Torino/Dipartimento 

BOFFITO Monica  

 

Professoressa Associata ex Legge 

240/2010 

Ingegneria Meccanica e 

Aerospaziale 

GAZZONI Marco  Professore Ordinario Elettronica e Telecomunicazioni 

MEIBURGER Kristen Mariko 

 

Professoressa Associata ex Legge 

240/2010 

Elettronica e Telecomunicazioni 

 

Articolo 2 

(Tempistica dei lavori) 

 

La procedura di valutazione deve concludersi entro 1 mese dalla data di pubblicazione del 

presente decreto all’albo ufficiale e per via telematica.  

FM                             

                 IL RETTORE 

       (Prof. Stefano Paolo CORGNATI) 


		2025-05-13T12:51:32+0000
	Stefano Paolo Corgnati




